
Reference Désignation DateTarif CodeTarif REFAMR Prix de base Masse en kg Surcharge famille Surcharge en €
100.BG1 BEQ.91 C230 VER. RES Ø8,4 01/05/2022 PP BEQ 241,50 €            17,00 kg 0,51€/ kg 8,67 €                     
100.BG1-100 BEQ.91 C230 VER. RES Ø8,4 + RAL100 01/05/2022 PP BEQ 303,70 €            21,00 kg 0,51€/ kg 10,71 €                   
100.BG1-200 BEQ.91 C230 VER. RES Ø8,4 + RAL200 01/05/2022 PP BEQ 309,30 €            21,00 kg 0,51€/ kg 10,71 €                   
100.BG1NU BEQ. 91 C230 NUE RES Ø8,4 01/05/2022 PP BEQ 235,60 €            14,80 kg 0,51€/ kg 7,55 €                     
100.BG1SV BEQ. 91 C230 SANS VER. RES Ø8,4 01/05/2022 PP BEQ 237,20 €            16,70 kg 0,51€/ kg 8,52 €                     
100.BG1SV100 BEQ.91 C230 SANS VER. RES Ø8,4 + RAL100 01/05/2022 PP BEQ 300,50 €            20,20 kg 0,51€/ kg 10,30 €                   
100.BG1SV200 BEQ.91 C230 SANS VER. RES Ø8,4 + RAL200 01/05/2022 PP BEQ 303,70 €            21,20 kg 0,51€/ kg 10,81 €                   
101.BZ1 BEQ. 68 C190 AVEC VER. RES Ø6 01/05/2022 PP BEQ 226,60 €            14,20 kg 0,51€/ kg 7,24 €                     
101.BZ1INV BEQ. 68 C190 AVEC VER. OPP. ALIM. RES Ø6 01/05/2022 PP BEQ 220,00 €            14,20 kg 0,51€/ kg 7,24 €                     
101.BZ1NU BEQ.68 C190 NUE RES Ø6 01/05/2022 PP BEQ 220,50 €            12,00 kg 0,51€/ kg 6,12 €                     
101.BZ1NUR150 BEQ.68 C190 NUE + RAYON 150 RES Ø6 01/05/2022 PP BEQ 221,70 €            12,00 kg 0,51€/ kg 6,12 €                     
101.BZ1SV BEQ. 68 C190 SANS VER. RES Ø6 01/05/2022 PP BEQ 222,60 €            14,00 kg 0,51€/ kg 7,14 €                     
107.B1 BEQUILLE Ø107 C250    RES Ø8,4 *PN* 01/05/2022 PP BEQ 405,40 €            25,00 kg 0,51€/ kg 12,75 €                   
125.S PAIRE DE PALIERS 25 A SOUDER 01/05/2022 PP VTLBG 29,40 €              0,72 kg 0,29€/ kg 0,21 €                     
126.P PAIRE DE PALIERS 40 01/05/2022 PP VTLBG 31,50 €              1,80 kg 0,29€/ kg 0,52 €                     
126.PZ PAIRE DE PALIERS 40 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 33,70 €              1,80 kg 0,29€/ kg 0,52 €                     
127.P PAIRE DE PALIERS 45 01/05/2022 PP VTLBG 31,50 €              1,68 kg 0,29€/ kg 0,49 €                     
127.PZ PAIRE DE PALIERS 45 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 34,20 €              1,80 kg 0,29€/ kg 0,52 €                     
128.P PAIRE DE PALIERS 50 01/05/2022 PP VTLBG 36,50 €              2,00 kg 0,29€/ kg 0,58 €                     
131.P PAIRE DE PALIERS 65 01/05/2022 PP VTLBG 225,80 €            8,75 kg 0,29€/ kg 2,54 €                     
145.S PAIRE de PALIERS 45 A SOUDER 01/05/2022 PP VTLBG 64,20 €              3,50 kg 0,29€/ kg 1,02 €                     
150.S PAIRE de PALIERS 50 A SOUDER 01/05/2022 PP VTLBG 68,20 €              3,50 kg 0,29€/ kg 1,02 €                     
201.BGBRZ VT2E 61x76 C595 B+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 313,00 €            23,00 kg 0,29€/ kg 6,67 €                     
201.BGBZ VT2E 61x76 C595 B396 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 242,60 €            23,00 kg 0,29€/ kg 6,67 €                     
201.BGHRZ VT2E 61x76 C595 H167+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 313,00 €            23,00 kg 0,29€/ kg 6,67 €                     
201.BGHZ VT2E 61x76 C595 H107 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 242,60 €            23,00 kg 0,29€/ kg 6,67 €                     
202.BGBRZ VT2E 61x76 C795 B+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 352,30 €            28,00 kg 0,29€/ kg 8,12 €                     
202.BGBZ VT2E 61x76 C795 B496 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 278,30 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
202.BGHRZ VT2E 61x76 C795 H167+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 352,30 €            28,00 kg 0,29€/ kg 8,12 €                     
202.BGHZ VT2E 61x76 C795 H107 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 278,30 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
203.B VT2E 68x88 C951 B589 01/05/2022 PP VTL 383,70 €            40,00 kg 0,26€/ kg 10,40 €                   
203.BR VT2E 68x88 C951 B+ROT66 01/05/2022 PP VTL 481,90 €            35,00 kg 0,26€/ kg 9,10 €                     
203.H VT2E 68x88 C951 H107 01/05/2022 PP VTL 383,70 €            40,00 kg 0,26€/ kg 10,40 €                   
203.HR VT2E 68x88 C951 H157+ROT66 01/05/2022 PP VTL 481,90 €            35,00 kg 0,26€/ kg 9,10 €                     
203.I VT2E 68x88 C951 I197 01/05/2022 PP VTL 383,70 €            40,00 kg 0,26€/ kg 10,40 €                   
203.IR VT2E 68x88 C951 I247+ROT66 01/05/2022 PP VTL 481,90 €            43,00 kg 0,26€/ kg 11,18 €                   
204.B VT2E 88x107 C931 B584 01/05/2022 PP VTL 464,10 €            41,00 kg 0,26€/ kg 10,66 €                   
204.BR VT2E 88x107 C931 B+ROT79 01/05/2022 PP VTL 630,60 €            40,00 kg 0,26€/ kg 10,40 €                   
204.H VT2E 88x107 C931 H107 01/05/2022 PP VTL 464,10 €            41,00 kg 0,26€/ kg 10,66 €                   
204.HR VT2E 88x107 C931 H177+ROT79 01/05/2022 PP VTL 630,60 €            44,00 kg 0,26€/ kg 11,44 €                   
204.I VT2E 88x107 C931 I197 01/05/2022 PP VTL 464,10 €            41,00 kg 0,26€/ kg 10,66 €                   
204.IR VT2E 88x107 C931 I267+ROT79 01/05/2022 PP VTL 630,60 €            40,00 kg 0,26€/ kg 10,40 €                   
233.Z VT2E 30x45 C300 E300 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 198,90 €            8,00 kg 0,29€/ kg 2,32 €                     
235.Z VT2E 30x45 C517 HT135 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 205,40 €            7,40 kg 0,29€/ kg 2,15 €                     
236.Z VT2E 30x45 C517 HT414 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 206,60 €            8,00 kg 0,29€/ kg 2,32 €                     
294.BGBRZ VT2E 45x61 C390 B+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 264,50 €            12,50 kg 0,29€/ kg 3,63 €                     

La surcharge matière indiquée en € sera rajoutée sur le prix net (prix net = prix de base moins votre remise) Tarif 01/03/2023
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294.BGBZ VT2E 45x61 C390 B283 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 207,80 €            10,00 kg 0,29€/ kg 2,90 €                     
294.BGHRZ VT2E 45x61 C390 H140+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 264,50 €            11,00 kg 0,29€/ kg 3,19 €                     
294.BGHZ VT2E 45x61 C390 H100 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 207,80 €            10,00 kg 0,29€/ kg 2,90 €                     
295.BGBZ VT2E 45x61 C499 B BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 213,40 €            12,00 kg 0,29€/ kg 3,48 €                     
295.BGHRZ VT2E 45x61 C499 H140+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 270,40 €            14,00 kg 0,29€/ kg 4,06 €                     
295.BGHZ VT2E 45x61 C499 H100 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 213,40 €            12,00 kg 0,29€/ kg 3,48 €                     
296.BGBRZ VT2E 45x61 C621 B+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 276,50 €            17,00 kg 0,29€/ kg 4,93 €                     
296.BGBZ VT2E 45x61 C621 B399 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 219,60 €            15,00 kg 0,29€/ kg 4,35 €                     
296.BGHRZ VT2E 45x61 C621 H140+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 276,40 €            17,00 kg 0,29€/ kg 4,93 €                     
296.BGHZ VT2E 45x61 C621 H107 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 219,60 €            15,00 kg 0,29€/ kg 4,35 €                     
297.BGBZ VT2E 45x61 C700 B BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 244,50 €            16,00 kg 0,29€/ kg 4,64 €                     
297.BGHRZ VT2E 45x61 C700 H+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 301,50 €            18,00 kg 0,29€/ kg 5,22 €                     
297.BGHZ VT2E 45x61 C700 H100 BG ZN IRISE 01/05/2022 PP VTLBG 244,50 €            16,00 kg 0,29€/ kg 4,64 €                     
298.BGBZ VT2E 45x61 C821 B499 BG ZINGUÉ 01/05/2022 PP VTLBG 260,80 €            18,00 kg 0,29€/ kg 5,22 €                     
298.BGHRZ VT2E 45x61 C821 H147ROT BG ZINGUÉ 01/05/2022 PP VTLBG 317,40 €            20,00 kg 0,29€/ kg 5,80 €                     
298.BGHZ VT2E 45x61 C821 H107 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 260,80 €            18,00 kg 0,29€/ kg 5,22 €                     
305.BGBZ VT3E 45à76 C570 B283 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 297,30 €            15,00 kg 0,29€/ kg 4,35 €                     
305.BGHRZ VT3E 45à76 C570 H150+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 354,10 €            17,00 kg 0,29€/ kg 4,93 €                     
305.BGHZ VT3E 45à76 C570 H110 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 297,30 €            15,00 kg 0,29€/ kg 4,35 €                     
306.BGBZ VT3E 45à76 C912 B399 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 321,40 €            20,00 kg 0,29€/ kg 5,80 €                     
306.BGHRZ VT3E 45à76 C912 H150+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 378,20 €            22,00 kg 0,29€/ kg 6,38 €                     
306.BGHZ VT3E 45à76 C912 H110 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 321,40 €            22,00 kg 0,29€/ kg 6,38 €                     
307.BGBZ VT3E 61à91 C873 B391 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 331,10 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
307.BGHRZ VT3E 61à91 C873 H170+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 405,40 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
307.BGHZ VT3E 61à91 C873 H110 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 331,10 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
307.BGIRZ VT3E 61à91 C873 I260+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 405,40 €            28,00 kg 0,29€/ kg 8,12 €                     
307.BGIZ VT3E 61à91 C873 I200 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 331,10 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
307.BZTOU1 VT3E 61à91 C873  sans presso. ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 356,40 €            29,60 kg 0,29€/ kg 8,58 €                     
307.BZTOU2 VT3E 61à91 C873 1/2 opposé ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 356,40 €            29,60 kg 0,29€/ kg 8,58 €                     
308.BGBRZ VT3E 61à91 C1062 B+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 439,90 €            31,00 kg 0,29€/ kg 8,99 €                     
308.BGBZ VT3E 61à91 C1062 B454 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 366,30 €            30,00 kg 0,29€/ kg 8,70 €                     
308.BGHRZ VT3E 61à91 C1062 H170+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 440,00 €            31,00 kg 0,29€/ kg 8,99 €                     
308.BGHZ VT3E 61à91 C1062 H110 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 366,30 €            30,00 kg 0,29€/ kg 8,70 €                     
308.BGIRZ VT3E 61à91 C1062 I260+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 440,00 €            31,00 kg 0,29€/ kg 8,99 €                     
308.BGIZ VT3E 61à91 C1062 I200 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 366,30 €            30,00 kg 0,29€/ kg 8,70 €                     
310.B VT3E 68à107 C894 B413 01/05/2022 PP VTL 425,50 €            37,00 kg 0,26€/ kg 9,62 €                     
310.BR VT3E 68à107 C894 B+ROT66 01/05/2022 PP VTL 525,90 €            39,00 kg 0,26€/ kg 10,14 €                   
310.H VT3E 68à107 C894 H110 01/05/2022 PP VTL 425,50 €            37,00 kg 0,26€/ kg 9,62 €                     
310.HR VT3E 68à107 C894 H160+ROT66 01/05/2022 PP VTL 525,90 €            39,00 kg 0,26€/ kg 10,14 €                   
310.I VT3E 68à107 C894 I200 01/05/2022 PP VTL 425,50 €            37,00 kg 0,26€/ kg 9,62 €                     
310.IR VT3E 68à107 C894 I250+ROT66 01/05/2022 PP VTL 525,90 €            39,00 kg 0,26€/ kg 10,14 €                   
311.B VT3E 68à107 C1161 B502 01/05/2022 PP VTL 475,70 €            45,00 kg 0,26€/ kg 11,70 €                   
311.H VT3E 68à107 C1161 H110 01/05/2022 PP VTL 475,70 €            45,00 kg 0,26€/ kg 11,70 €                   
311.HR VT3E 68à107 C1161 H160+ROT66 01/05/2022 PP VTL 576,20 €            47,00 kg 0,26€/ kg 12,22 €                   
311.I VT3E 68à107 C1161 I200 01/05/2022 PP VTL 475,70 €            45,00 kg 0,26€/ kg 11,70 €                   
311.IR VT3E 68à107 C1161 I250+ROT66 01/05/2022 PP VTL 576,20 €            47,00 kg 0,26€/ kg 12,22 €                   
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312.B VT3E 68à107 C1299 B548 01/05/2022 PP VTL 521,80 €            49,00 kg 0,26€/ kg 12,74 €                   
312.BR VT3E 68à107 C1299 B+ROT66 01/05/2022 PP VTL 621,20 €            51,00 kg 0,26€/ kg 13,26 €                   
312.H VT3E 68à107 C1299 H110 01/05/2022 PP VTL 521,80 €            49,00 kg 0,26€/ kg 12,74 €                   
312.HR VT3E 68à107 C1299 H160+ROT66 01/05/2022 PP VTL 621,20 €            51,00 kg 0,26€/ kg 13,26 €                   
312.I VT3E 68à107 C1299 I200 01/05/2022 PP VTL 521,80 €            49,00 kg 0,26€/ kg 12,74 €                   
312.IR VT3E 68à107 C1299 I250+ROT66 01/05/2022 PP VTL 621,20 €            51,00 kg 0,26€/ kg 13,26 €                   
313.B VT3E 88à126 C1260 B540 01/05/2022 PP VTL 637,50 €            55,00 kg 0,26€/ kg 14,30 €                   
313.H VT3E 88à126 C1260 H110 01/05/2022 PP VTL 637,50 €            55,00 kg 0,26€/ kg 14,30 €                   
313.HR VT3E 88à126 C1260 H180+ROT79 01/05/2022 PP VTL 807,40 €            60,00 kg 0,26€/ kg 15,60 €                   
313.I VT3E 88à126 C1260 I200 01/05/2022 PP VTL 637,50 €            55,00 kg 0,26€/ kg 14,30 €                   
313.IR VT3E 88à126 C1260 I270+ROT79 01/05/2022 PP VTL 807,40 €            60,00 kg 0,26€/ kg 15,60 €                   
314.B VT3E 88à126 C1122 B494 01/05/2022 PP VTL 619,70 €            54,00 kg 0,26€/ kg 14,04 €                   
314.H VT3E 88à126 C1122 H110 01/05/2022 PP VTL 619,70 €            52,00 kg 0,26€/ kg 13,52 €                   
314.HR VT3E 88à126 C1122 H180+ROT79 01/05/2022 PP VTL 786,50 €            57,00 kg 0,26€/ kg 14,82 €                   
314.I VT3E 88à126 C1122 I200 01/05/2022 PP VTL 619,70 €            52,00 kg 0,26€/ kg 13,52 €                   
314.IR VT3E 88à126 C1122 I270+ROT79 01/05/2022 PP VTL 786,50 €            57,00 kg 0,26€/ kg 14,82 €                   
315.B VT3E 88à126 C1377 B579 01/05/2022 PP VTL 690,00 €            58,00 kg 0,26€/ kg 15,08 €                   
315.H VT3E 88à126 C1377 H110 01/05/2022 PP VTL 690,00 €            58,00 kg 0,26€/ kg 15,08 €                   
315.HR VT3E 88à126 C1377 H180+ROT79 01/05/2022 PP VTL 846,40 €            63,00 kg 0,26€/ kg 16,38 €                   
315.I VT3E 88à126 C1377 I200 01/05/2022 PP VTL 690,00 €            58,00 kg 0,26€/ kg 15,08 €                   
315.IR VT3E 88à126 C1377 I270+ROT79 01/05/2022 PP VTL 846,40 €            63,00 kg 0,26€/ kg 16,38 €                   
316.B VT3E 88à126 C1711 B699 01/05/2022 PP VTL 857,60 €            72,00 kg 0,26€/ kg 18,72 €                   
316.H VT3E 88à126 C1711 H110 01/05/2022 PP VTL 857,60 €            72,00 kg 0,26€/ kg 18,72 €                   
316.HR VT3E 88à126 C1711 H170+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 026,40 €         77,00 kg 0,26€/ kg 20,02 €                   
316.I VT3E 88à126 C1711 I200 01/05/2022 PP VTL 857,60 €            72,00 kg 0,26€/ kg 18,72 €                   
316.IR VT3E 88à126 C1711 I260+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 026,40 €         77,00 kg 0,26€/ kg 20,02 €                   
317.B VT3E 107à147 C1668 B 01/05/2022 PP VTL 1 164,60 €         99,00 kg 0,26€/ kg 25,74 €                   
317.I VT3E 107à147 C1668 I200 01/05/2022 PP VTL 1 164,60 €         99,00 kg 0,26€/ kg 25,74 €                   
317.IR VT3E 107à147 C1668 I+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 333,20 €         104,00 kg 0,26€/ kg 27,04 €                   
317.L VTL3E 107à147 C1660 01/05/2022 PP VTL 1 427,50 €         85,00 kg 0,26€/ kg 22,10 €                   
3305BGZ VT3E 45à76 C570 H143+ROT44 BG ZN LF300 01/05/2022 PP VTLBG 309,50 €            17,00 kg 0,29€/ kg 4,93 €                     
3306BGZ VT3E 45à76 C912 ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 346,10 €            22,00 kg 0,29€/ kg 6,38 €                     
337.Z VT3E 30x45x61 C761 HT138 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 232,80 €            11,00 kg 0,29€/ kg 3,19 €                     
3395BGZ VT3E 45à76 C730 ROT44 BG ZN IRISÉ LF300 01/05/2022 PP VTLBG 321,40 €            19,00 kg 0,29€/ kg 5,51 €                     
3397BGZ VT3E 45à76 C1030 ROT44 BG ZN IRISÉ LF300 01/05/2022 PP VTLBG 402,90 €            23,00 kg 0,29€/ kg 6,67 €                     
3405BGZ VT4E 45à91 C726+ROT44 BG ZN IRISÉ LF300 01/05/2022 PP VTLBG 391,10 €            19,00 kg 0,29€/ kg 5,51 €                     
3445BGZ VT4E 45à91 C1190 H146+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 478,00 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
3495BGZ VT4E 45à91 C945 ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 409,20 €            22,00 kg 0,29€/ kg 6,38 €                     
3497BGZ VT4E 45à91 C1348 ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 491,80 €            28,00 kg 0,29€/ kg 8,12 €                     
3585BGZ VT5E 45à107 C875+ROT44 ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 484,90 €            26,50 kg 0,29€/ kg 7,69 €                     
3595BGZ VT5E 45à107 C1150 ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 527,00 €            30,00 kg 0,29€/ kg 8,70 €                     
3598BGZ VT5E 45à107 C1475 ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 539,30 €            34,50 kg 0,29€/ kg 10,01 €                   
418.H VT4E 68à126 C910 H113 01/05/2022 PP VTL 497,90 €            43,00 kg 0,26€/ kg 11,18 €                   
419.B VT4E 68à126 C1522 B497 01/05/2022 PP VTL 693,10 €            61,00 kg 0,26€/ kg 15,86 €                   
419.BR VT4E 68à126 C1522 B+ROT66 01/05/2022 PP VTL 795,30 €            63,00 kg 0,26€/ kg 16,38 €                   
419.H VT4E 68à126 C1522 H113 01/05/2022 PP VTL 693,10 €            61,00 kg 0,26€/ kg 15,86 €                   
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419.HR VT4E 68à126 C1522 H163+ROT66 01/05/2022 PP VTL 795,30 €            63,00 kg 0,26€/ kg 16,38 €                   
419.I VT4E 68à126 C1522 I203 01/05/2022 PP VTL 693,10 €            61,00 kg 0,26€/ kg 15,86 €                   
419.IR VT4E 68à126 C1522 I253+ROT66 01/05/2022 PP VTL 795,30 €            63,00 kg 0,26€/ kg 16,38 €                   
420.B VT4E 68à126 C1706 B543 01/05/2022 PP VTL 758,10 €            64,00 kg 0,26€/ kg 16,64 €                   
420.BR VT4E 68à126 C1706 B+ROT66 01/05/2022 PP VTL 857,60 €            66,00 kg 0,26€/ kg 17,16 €                   
420.H VT4E 68à126 C1706 H113 01/05/2022 PP VTL 758,10 €            64,00 kg 0,26€/ kg 16,64 €                   
420.HR VT4E 68à126 C1706 H163+ROT66 01/05/2022 PP VTL 857,60 €            66,00 kg 0,26€/ kg 17,16 €                   
420.I VT4E 68à126 C1706 I203 01/05/2022 PP VTL 758,10 €            64,00 kg 0,26€/ kg 16,64 €                   
420.IR VT4E 68à126 C1706 I253+ROT66 01/05/2022 PP VTL 857,60 €            66,00 kg 0,26€/ kg 17,16 €                   
421.B VT4E 68à126 C1862 B582 01/05/2022 PP VTL 780,30 €            71,00 kg 0,26€/ kg 18,46 €                   
421.H VT4E 68à126 C1862 H113 01/05/2022 PP VTL 780,30 €            71,00 kg 0,26€/ kg 18,46 €                   
421.HR VT4E 68à126 C1862 H163+ROT66 01/05/2022 PP VTL 882,50 €            73,00 kg 0,26€/ kg 18,98 €                   
421.I VT4E 68à126 C1862 I203 01/05/2022 PP VTL 780,30 €            71,00 kg 0,26€/ kg 18,46 €                   
421.IR VT4E 68à126 C1862 I253+ROT66 01/05/2022 PP VTL 882,50 €            73,00 kg 0,26€/ kg 18,98 €                   
422.B VT4E 88à147 C1470 B494 01/05/2022 PP VTL 942,40 €            77,00 kg 0,26€/ kg 20,02 €                   
422.BR VT4E 88à147 C1470 B+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 109,00 €         81,00 kg 0,26€/ kg 21,06 €                   
422.H VT4E 88à147 C1470 01/05/2022 PP VTL 942,50 €            77,00 kg 0,26€/ kg 20,02 €                   
422.HR VT4E 88à147 C1470 H183+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 109,00 €         81,00 kg 0,26€/ kg 21,06 €                   
422.I VT4E 88à147 C1470 I203 01/05/2022 PP VTL 942,40 €            77,00 kg 0,26€/ kg 20,02 €                   
422.IR VT4E 88à147 C1470 I263+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 109,00 €         81,00 kg 0,26€/ kg 21,06 €                   
423.B VT4E 88à147 C1810 B579 01/05/2022 PP VTL 1 122,10 €         88,00 kg 0,26€/ kg 22,88 €                   
423.I VT4E 88à147 C1810 I203 01/05/2022 PP VTL 1 122,10 €         88,00 kg 0,26€/ kg 22,88 €                   
423.IR VT4E 88à147 C1810 I263+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 288,90 €         93,00 kg 0,26€/ kg 24,18 €                   
423.L VTL4E 88à147 C1810 01/05/2022 PP VTL 1 374,80 €         90,00 kg 0,26€/ kg 23,40 €                   
423.LR VTL4E 88à147 C1810 +ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 540,70 €         93,00 kg 0,26€/ kg 24,18 €                   
424.B VT4E 88à147 C2250 01/05/2022 PP VTL 1 485,10 €         103,00 kg 0,26€/ kg 26,78 €                   
424.I VT4E 88à147 C2250 I203 01/05/2022 PP VTL 1 485,10 €         103,00 kg 0,26€/ kg 26,78 €                   
424.IR VT4E 88à147 C2250 I203+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 651,60 €         108,00 kg 0,26€/ kg 28,08 €                   
424.L VTL4E 88à147 C2250 01/05/2022 PP VTL 1 819,40 €         105,00 kg 0,26€/ kg 27,30 €                   
425.B VT4E 107à170 C2198 01/05/2022 PP VTL 1 760,60 €         134,00 kg 0,26€/ kg 34,84 €                   
425.I VT4E 107à170 C2198 I203 01/05/2022 PP VTL 1 760,50 €         134,00 kg 0,26€/ kg 34,84 €                   
425.IR VT4E 107à170 C2198 I+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 929,60 €         139,00 kg 0,26€/ kg 36,14 €                   
425.L VTL4E 107à170 C2190 01/05/2022 PP VTL 2 157,00 €         135,00 kg 0,26€/ kg 35,10 €                   
425.LR VTL4E 107à170 C2190+ROT79 01/05/2022 PP VTL 2 364,40 €         138,00 kg 0,26€/ kg 35,88 €                   
426.I VT4E 107à170 C1760 I203 01/05/2022 PP VTL 1 711,30 €         116,00 kg 0,26€/ kg 30,16 €                   
429.I VT4E 107à170 C2590 01/05/2022 PP VTL 2 223,00 €         152,00 kg 0,26€/ kg 39,52 €                   
429.IR VT4E 107à170 C2600 I275+ROT79 01/05/2022 PP VTL 2 384,10 €         154,00 kg 0,26€/ kg 40,04 €                   
430.L VTL4E 126à200 C2146 I325 01/05/2022 PP VTL 3 345,50 €         185,00 kg 0,26€/ kg 48,10 €                   
432.L VTL4E 126à200 C2546 I325 01/05/2022 PP VTL 4 839,90 €         203,00 kg 0,26€/ kg 52,78 €                   
434.I VT4E 107à170 C2780 01/05/2022 PP VTL 2 506,20 €         159,40 kg 0,26€/ kg 41,44 €                   
445.BGBZ VT4E 45à91 C1190 B394 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 452,90 €            24,50 kg 0,29€/ kg 7,11 €                     
445.BGHRZ VT4E 45à91 C1190 H153+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 506,90 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
445.BGHZ VT4E 45à91 C1190 H113 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 452,90 €            25,00 kg 0,29€/ kg 7,25 €                     
445.BGIRZ VT4E 45à91 C1190 I243+ROT44 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 506,90 €            26,00 kg 0,29€/ kg 7,54 €                     
445.BGIZ VT4E 45à91 C1190 I203 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 452,90 €            25,00 kg 0,29€/ kg 7,25 €                     
447.BGBRZ VT4E 61à107 C1378 B+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 557,80 €            42,00 kg 0,29€/ kg 12,18 €                   
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447.BGBZ VT4E 61à107 C1378 B449 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 484,90 €            40,00 kg 0,29€/ kg 11,60 €                   
447.BGHRZ VT4E 61à107 C1378 H173+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 557,80 €            42,00 kg 0,29€/ kg 12,18 €                   
447.BGHZ VT4E 61à107 C1378 H113 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 484,90 €            40,00 kg 0,29€/ kg 11,60 €                   
447.BGIRZ VT4E 61à107 C1378 I263+ROT55 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 557,80 €            42,00 kg 0,29€/ kg 12,18 €                   
447.BGIZ VT4E 61à107 C1378 I203 BG ZN IRISÉ 01/05/2022 PP VTLBG 484,90 €            40,00 kg 0,29€/ kg 11,60 €                   
451.B VT4E 68à126 C2306 B 01/05/2022 PP VTL 1 164,60 €         81,00 kg 0,26€/ kg 21,06 €                   
451.H VT4E 68à126 C2306 H113 01/05/2022 PP VTL 1 164,60 €         81,00 kg 0,26€/ kg 21,06 €                   
451.HR VT4E 68à126 C2306 H153+ROT66 01/05/2022 PP VTL 1 266,70 €         84,00 kg 0,26€/ kg 21,84 €                   
451.I VT4E 68à126 C2306 I203 01/05/2022 PP VTL 1 164,60 €         81,00 kg 0,26€/ kg 21,06 €                   
451.IR VT4E 68à126 C2306 I243+ROT66 01/05/2022 PP VTL 1 266,70 €         84,00 kg 0,26€/ kg 21,84 €                   
525.B VT5E 88à170 C1805 B497 01/05/2022 PP VTL 1 500,10 €         104,00 kg 0,26€/ kg 27,04 €                   
525.I VT5E 88à170 C1805 I206 01/05/2022 PP VTL 1 500,10 €         104,00 kg 0,26€/ kg 27,04 €                   
525.IR VT5E 88à170 C1805 I266+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 669,30 €         109,00 kg 0,26€/ kg 28,34 €                   
526.I VT5E 88à170 C2230 I206 01/05/2022 PP VTL 1 742,30 €         120,00 kg 0,26€/ kg 31,20 €                   
526.IR VT5E 88à170 C2230 I266+ROT79 01/05/2022 PP VTL 1 910,80 €         125,00 kg 0,26€/ kg 32,50 €                   
527.B VT5E 88à170 C2780 B630 01/05/2022 PP VTL 2 074,90 €         140,00 kg 0,26€/ kg 36,40 €                   
527.I VT5E 88à170 C2780 I206 01/05/2022 PP VTL 2 074,90 €         140,00 kg 0,26€/ kg 36,40 €                   
527.IR VT5E 88à170 C2780 I+ROT79 01/05/2022 PP VTL 2 235,60 €         146,00 kg 0,26€/ kg 37,96 €                   
528.I VT5E 88à170 C2035 I206 01/05/2022 PP VTL 1 622,10 €         111,00 kg 0,26€/ kg 28,86 €                   
529.I VT5E 88à170 C3250 I206 01/05/2022 PP VTL 2 624,60 €         151,00 kg 0,26€/ kg 39,26 €                   
530.L VTL5E 107à200 C2705 01/05/2022 PP VTL 3 387,40 €         190,00 kg 0,26€/ kg 49,40 €                   
532.L VTL5E 107à200  C3205 01/05/2022 PP VTL 4 975,30 €         210,00 kg 0,26€/ kg 54,60 €                   
532.LR VTL5E 107à200 C3205+ROT79 01/05/2022 PP VTL 5 113,50 €         215,00 kg 0,26€/ kg 55,90 €                   
540.I VT5E 88à170 C2470 I206 01/05/2022 PP VTL 1 900,50 €         130,00 kg 0,26€/ kg 33,80 €                   
550.R VT4E 68à126 C910 art163+ROT66 01/05/2022 PP VTL 579,70 €            43,00 kg 0,26€/ kg 11,18 €                   
552.R VT6E 61a147 C1365 art249+ROT55 01/05/2022 PP VTL 824,90 €            60,00 kg 0,26€/ kg 15,60 €                   
554.R VT6E 68à170 C1290 art249+ROT66 01/05/2022 PP VTL 1 109,00 €         75,00 kg 0,26€/ kg 19,50 €                   
625.10 VSE 25 C100 E190 *PN* 01/05/2022 PP VSE 98,60 €              1,62 kg 0,27€/ kg 0,44 €                     
625.20 VSE 25 C200 E290 *PN* 01/05/2022 PP VSE 102,10 €            2,42 kg 0,27€/ kg 0,65 €                     
625.30 VSE 25 C300 E390 *PN* 01/05/2022 PP VSE 109,90 €            3,00 kg 0,27€/ kg 0,81 €                     
625F.110 VSE 25 C110 POUR VF 01/05/2022 PP VFR 46,50 €              2,22 kg 0,27€/ kg 0,60 €                     
630.2 VSE 30 C200 E300 *PN* 01/05/2022 PP VSE 107,80 €            3,62 kg 0,27€/ kg 0,98 €                     
630.3 VSE 30 C300 E400 *PN* 01/05/2022 PP VSE 115,60 €            4,74 kg 0,27€/ kg 1,28 €                     
630.4 VSE 30 C400 E500 *PN* 01/05/2022 PP VSE 126,90 €            5,82 kg 0,27€/ kg 1,57 €                     
630.5 VSE 30 C550 E650 *PN* 01/05/2022 PP VSE 136,50 €            7,48 kg 0,27€/ kg 2,02 €                     
630.7 VSE 30 C700 E800 *PN* 01/05/2022 PP VSE 145,80 €            9,18 kg 0,27€/ kg 2,48 €                     
630F.110 VSE 30 C110 POUR VF 01/05/2022 PP VFR 47,10 €              2,68 kg 0,27€/ kg 0,72 €                     
632.L VTL6E 88à200  C3867  *200bars Maxi* 01/05/2022 PP VTL 5 151,00 €         229,00 kg 0,26€/ kg 59,54 €                   
635F.110 VSE 35 C110 POUR VF 01/05/2022 PP VFR 56,70 €              3,26 kg 0,27€/ kg 0,88 €                     
640.2 VSE 40 C200 E330 *PN* 01/05/2022 PP VSE 128,00 €            5,96 kg 0,27€/ kg 1,61 €                     
640.250 VSE 40 C 250 EAF 380 *PN* 01/05/2022 PP VSE 134,40 €            6,65 kg 0,27€/ kg 1,80 €                     
640.250/A VSE 40 C 250 EAF 380 *PN* 01/05/2022 PP VSE 134,40 €            6,78 kg 0,27€/ kg 1,83 €                     
640.3 VSE 40 C300 E430 *PN* 01/05/2022 PP VSE 135,50 €            7,62 kg 0,27€/ kg 2,06 €                     
640.4 VSE 40 C400 E530 *PN* 01/05/2022 PP VSE 144,80 €            9,26 kg 0,27€/ kg 2,50 €                     
640.5 VSE 40 C550 E680 *PN* 01/05/2022 PP VSE 158,20 €            11,72 kg 0,27€/ kg 3,16 €                     
640.7 VSE 40 C700 E830 *PN* 01/05/2022 PP VSE 172,40 €            14,20 kg 0,27€/ kg 3,83 €                     
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645.2 VSE 45 C200 E330 *PN* 01/05/2022 PP VSE 139,40 €            6,98 kg 0,27€/ kg 1,88 €                     
645.3 VSE 45 C300 E430 *PN* 01/05/2022 PP VSE 151,90 €            8,90 kg 0,27€/ kg 2,40 €                     
645.4 VSE 45 C400 E530 *PN* 01/05/2022 PP VSE 162,10 €            10,76 kg 0,27€/ kg 2,91 €                     
645.5 VSE 45 C550 E680 *PN* 01/05/2022 PP VSE 172,40 €            13,66 kg 0,27€/ kg 3,69 €                     
645.7 VSE 45 C700 E830 *PN* 01/05/2022 PP VSE 189,40 €            16,52 kg 0,27€/ kg 4,46 €                     
650.2 VSE 50 C200 E360 *PN* 01/05/2022 PP VSE 158,20 €            8,92 kg 0,27€/ kg 2,41 €                     
650.3 VSE 50 C300 E460 *PN* 01/05/2022 PP VSE 167,30 €            11,14 kg 0,27€/ kg 3,01 €                     
650.4 VSE 50 C400 E560 *PN* 01/05/2022 PP VSE 177,80 €            13,54 kg 0,27€/ kg 3,66 €                     
650.5 VSE 50 C550 E710 *PN* 01/05/2022 PP VSE 197,00 €            16,82 kg 0,27€/ kg 4,54 €                     
650.7 VSE 50 C700 E860 *PN* 01/05/2022 PP VSE 211,80 €            20,42 kg 0,27€/ kg 5,51 €                     
655.3 VSE 55 C300 E460 *PN* 01/05/2022 PP VSE 197,00 €            13,50 kg 0,27€/ kg 3,65 €                     
655.5 VSE 55 C550 E710 *PN* 01/05/2022 PP VSE 231,60 €            20,14 kg 0,27€/ kg 5,44 €                     
655.7 VSE 55 C700 E860 *PN* 01/05/2022 PP VSE 254,70 €            24,16 kg 0,27€/ kg 6,52 €                     
660.2 VSE 60 C200 E360 *PN* 01/05/2022 PP VSE 188,50 €            12,56 kg 0,27€/ kg 3,39 €                     
660.3 VSE 60 C300 E460 *PN* 01/05/2022 PP VSE 204,40 €            15,62 kg 0,27€/ kg 4,22 €                     
660.4 VSE 60 C400 E560 *PN* 01/05/2022 PP VSE 215,50 €            18,70 kg 0,27€/ kg 5,05 €                     
660.5 VSE 60 C 550 E710 *PN* 01/05/2022 PP VSE 239,90 €            23,26 kg 0,27€/ kg 6,28 €                     
660.7 VSE 60 C 700 E860 *PN* 01/05/2022 PP VSE 264,90 €            27,86 kg 0,27€/ kg 7,52 €                     
670.3 VSE 70 C300 E509 *PN* 01/05/2022 PP VSE 269,70 €            21,88 kg 0,27€/ kg 5,91 €                     
670.4 VSE 70 C400 E609 *PN* 01/05/2022 PP VSE 288,90 €            25,86 kg 0,27€/ kg 6,98 €                     
670.5 VSE 70 C500 E709 *PN* 01/05/2022 PP VSE 312,00 €            29,84 kg 0,27€/ kg 8,06 €                     
700.05 VDE 20x32 C50  E205 *PN* 01/05/2022 PP VDE 119,10 €            1,48 kg 0,27€/ kg 0,40 €                     
700.10 VDE 20x32 C100 E255 *PN* 01/05/2022 PP VDE 124,10 €            1,78 kg 0,27€/ kg 0,48 €                     
700.15 VDE 20x32 C150 E305 *PN* 01/05/2022 PP VDE 128,00 €            2,08 kg 0,27€/ kg 0,56 €                     
700.20 VDE 20x32 C200 E355 *PN* 01/05/2022 PP VDE 133,20 €            2,38 kg 0,27€/ kg 0,64 €                     
700.30 VDE 20x32 C300 E455 *PN* 01/05/2022 PP VDE 139,40 €            3,00 kg 0,27€/ kg 0,81 €                     
700.400/A VDE 20x32 C400 E555 *PN* 01/05/2022 PP VDE 148,00 €            3,58 kg 0,27€/ kg 0,97 €                     
700.500 VDE 20x32 C500 E655 *PN* 01/05/2022 PP VDE 157,10 €            4,20 kg 0,27€/ kg 1,13 €                     
700.500/A VDE 20x32 C500 E655 *PN* 01/05/2022 PP VDE 157,00 €            4,18 kg 0,27€/ kg 1,13 €                     
700.600 VDE 20x32 C600 E755 *PN* 01/05/2022 PP VDE 165,80 €            7,00 kg 0,27€/ kg 1,89 €                     
700.600/A VDE 20x32 C600 E755 *PN* 01/05/2022 PP VDE 165,80 €            4,78 kg 0,27€/ kg 1,29 €                     
700.700 VDE 20x32 C700 E855 *PN* 01/05/2022 PP VDE 178,30 €            5,50 kg 0,27€/ kg 1,49 €                     
700.700/A VDE 20x32 C700 E855 *PN* 01/05/2022 PP VDE 178,30 €            5,38 kg 0,27€/ kg 1,45 €                     
701.1 VDE 25x40 C100 E270 *PN* 01/05/2022 PP VDE 129,50 €            2,96 kg 0,27€/ kg 0,80 €                     
701.1000 VDE 25x40 C1000 E1170 *PN* 01/05/2022 PP VDE 237,70 €            14,00 kg 0,27€/ kg 3,78 €                     
701.1000/A VDE 25x40 C1000 E1170 *PN* 01/05/2022 PP VDE 237,70 €            11,42 kg 0,27€/ kg 3,08 €                     
701.1000/D VDE 25x40 C1000 E1170 *PN* 01/05/2022 PP VDE 237,70 €            14,00 kg 0,27€/ kg 3,78 €                     
701.150/A VDE 25x40 C150 E320 01/05/2022 PP VDE 134,50 €            3,40 kg 0,27€/ kg 0,92 €                     
701.2 VDE 25x40 C200 E370 *PN* 01/05/2022 PP VDE 139,40 €            3,88 kg 0,27€/ kg 1,05 €                     
701.3 VDE 25x40 C300 E470 *PN* 01/05/2022 PP VDE 146,70 €            4,82 kg 0,27€/ kg 1,30 €                     
701.4 VDE 25x40 C400 E570 *PN* 01/05/2022 PP VDE 159,70 €            5,78 kg 0,27€/ kg 1,56 €                     
701.5 VDE 25x40 C500 E670 *PN* 01/05/2022 PP VDE 174,10 €            6,72 kg 0,27€/ kg 1,81 €                     
701.600 VDE 25x40 C600 E770 *PN* 01/05/2022 PP VDE 190,10 €            7,60 kg 0,27€/ kg 2,05 €                     
701.600/A VDE 25x40 C600 EAF770 *PN* 01/05/2022 PP VDE 190,00 €            7,64 kg 0,27€/ kg 2,06 €                     
701.700 VDE 25x40 C700 EAF870 *PN* 01/05/2022 PP VDE 199,00 €            8,60 kg 0,27€/ kg 2,32 €                     
701.700/A VDE 25x40 C700 EAF870 *PN* 01/05/2022 PP VDE 199,00 €            8,56 kg 0,27€/ kg 2,31 €                     

Page 6 de 16



Reference Désignation DateTarif CodeTarif REFAMR Prix de base Masse en kg Surcharge famille Surcharge en €

La surcharge matière indiquée en € sera rajoutée sur le prix net (prix net = prix de base moins votre remise) Tarif 01/03/2023

701.800/A VDE 25x40 C800 EAF970 *PN* 01/05/2022 PP VDE 211,10 €            9,46 kg 0,27€/ kg 2,55 €                     
702.1 VDE 30x50 C100 E300 *PN* 01/05/2022 PP VDE 165,70 €            4,44 kg 0,27€/ kg 1,20 €                     
702.1000 VDE 30x50 C1000 EA1200 *PN* 01/05/2022 PP VDE 285,00 €            15,00 kg 0,27€/ kg 4,05 €                     
702.1000/A VDE 30x50 C1000 EAF1200 *PN* 01/05/2022 PP VDE 285,10 €            15,48 kg 0,27€/ kg 4,18 €                     
702.150 VDE 30x50 C150 E350 *PN* 01/05/2022 PP VDE 170,80 €            4,50 kg 0,27€/ kg 1,22 €                     
702.150/A VDE 30x50 C150 EAF350 *PN* 01/05/2022 PP VDE 170,80 €            5,04 kg 0,27€/ kg 1,36 €                     
702.2 VDE 30x50 C200 E400 *PN* 01/05/2022 PP VDE 177,80 €            5,66 kg 0,27€/ kg 1,53 €                     
702.3 VDE 30x50 C300 E500 *PN* 01/05/2022 PP VDE 189,40 €            6,90 kg 0,27€/ kg 1,86 €                     
702.4 VDE 30x50 C400 E600 *PN* 01/05/2022 PP VDE 202,40 €            8,08 kg 0,27€/ kg 2,18 €                     
702.5 VDE 30x50 C500 E700 *PN* 01/05/2022 PP VDE 211,80 €            9,34 kg 0,27€/ kg 2,52 €                     
702.6 VDE 30x50 C600 E800 *PN* 01/05/2022 PP VDE 226,30 €            10,58 kg 0,27€/ kg 2,86 €                     
702.7 VDE 30x50 C700 E900 *PN* 01/05/2022 PP VDE 241,30 €            11,74 kg 0,27€/ kg 3,17 €                     
702.800 VDE 30x50 C800 EAF1000 *PN* 01/05/2022 PP VDE 252,50 €            13,15 kg 0,27€/ kg 3,55 €                     
702.800/A VDE 30x50 C800 EAF1000 *PN* 01/05/2022 PP VDE 252,50 €            13,02 kg 0,27€/ kg 3,52 €                     
702.800/D VDE 30x50 C800 EAF1000 *PN* 01/05/2022 PP VDE 252,50 €            13,15 kg 0,27€/ kg 3,55 €                     
702.900/A VDE 30x50 C900 EAF1100 *PN* 01/05/2022 PP VDE 267,30 €            14,24 kg 0,27€/ kg 3,84 €                     
703.1 VDE 30x60 C100 E300 *PN* 01/05/2022 PP VDE 181,30 €            5,54 kg 0,27€/ kg 1,50 €                     
703.2 VDE 30x60 C200 E400 *PN* 01/05/2022 PP VDE 193,00 €            6,86 kg 0,27€/ kg 1,85 €                     
703.3 VDE 30x60 C300 E500 *PN* 01/05/2022 PP VDE 204,50 €            8,20 kg 0,27€/ kg 2,21 €                     
703.4 VDE 30x60 C400 E600 *PN* 01/05/2022 PP VDE 215,80 €            9,56 kg 0,27€/ kg 2,58 €                     
703.5 VDE 30x60 C500 E700 *PN* 01/05/2022 PP VDE 228,00 €            10,88 kg 0,27€/ kg 2,94 €                     
703.6 VDE 30 x 60 C 600 E 800 *PN* 01/05/2022 PP VDE 241,30 €            12,30 kg 0,27€/ kg 3,32 €                     
703.7 VDE 30 x 60 C 700 E 900 *PN* 01/05/2022 PP VDE 252,60 €            13,70 kg 0,27€/ kg 3,70 €                     
704.1000 VDE 40X70 C 1000 E 1210 *PN* 01/05/2022 PP VDE 376,00 €            25,52 kg 0,27€/ kg 6,89 €                     
704.1000/A VDE 40X70 C 1000 E 1210 *PN* 01/05/2022 PP VDE 376,00 €            25,20 kg 0,27€/ kg 6,80 €                     
704.2 VDE 40 x 70 C 200 E 410 *PN* 01/05/2022 PP VDE 241,30 €            10,12 kg 0,27€/ kg 2,73 €                     
704.3 VDE 40 x 70 C 300 E 510 *PN* 01/05/2022 PP VDE 254,70 €            11,98 kg 0,27€/ kg 3,23 €                     
704.4 VDE 40x70 C400 E610 *PN* 01/05/2022 PP VDE 268,90 €            13,90 kg 0,27€/ kg 3,75 €                     
704.5 VDE 40x70 C500 E710 *PN* 01/05/2022 PP VDE 282,10 €            15,72 kg 0,27€/ kg 4,24 €                     
704.6 VDE 40x70 C600 E810 *PN* 01/05/2022 PP VDE 297,10 €            19,00 kg 0,27€/ kg 5,13 €                     
704.7 VDE 40 x 70 C 700 E 910 *PN* 01/05/2022 PP VDE 312,60 €            19,50 kg 0,27€/ kg 5,27 €                     
704.800 VDE 40x70 C 800 E 1010 *PN* 01/05/2022 PP VDE 341,50 €            21,00 kg 0,27€/ kg 5,67 €                     
704.800/A VDE 40.70 C800 EAF1010 *PN* 01/05/2022 PP VDE 341,50 €            21,54 kg 0,27€/ kg 5,82 €                     
705.2 VDE 40 x 80 C 200 E 410 *PN* 01/05/2022 PP VDE 280,10 €            12,26 kg 0,27€/ kg 3,31 €                     
705.3 VDE 40 x 80 C 300 E 510 *PN* 01/05/2022 PP VDE 289,70 €            14,52 kg 0,27€/ kg 3,92 €                     
705.4 VDE 40 x 80 C 400 E 610 *PN* 01/05/2022 PP VDE 302,80 €            16,36 kg 0,27€/ kg 4,42 €                     
705.5 VDE 40 x 80 C 500 E 710 *PN* 01/05/2022 PP VDE 316,10 €            18,34 kg 0,27€/ kg 4,95 €                     
705.6 VDE 40 x 80 C 600 E 810 *PN* 01/05/2022 PP VDE 331,20 €            20,46 kg 0,27€/ kg 5,52 €                     
705.7 VDE 40x80 C700 E910 *PN* 01/05/2022 PP VDE 346,30 €            22,50 kg 0,27€/ kg 6,08 €                     
705.7/D VDE 40x80 C700 E910 *PN* 01/05/2022 PP VDE 346,40 €            22,50 kg 0,27€/ kg 6,08 €                     
706.1000T VDE 50x100 C1000 TOURIL 01/05/2022 PP VDE 685,40 €            50,66 kg 0,27€/ kg 13,68 €                   
706.1100T VDE 50x100 C1100 TOURIL HT280 01/05/2022 PP VDE 729,40 €            53,80 kg 0,27€/ kg 14,53 €                   
706.3 VDE 50x100 C300 E525 *PN* 01/05/2022 PP VDE 395,70 €            25,06 kg 0,27€/ kg 6,77 €                     
706.4 VDE 50x100 C400 E625 *PN* 01/05/2022 PP VDE 423,10 €            28,70 kg 0,27€/ kg 7,75 €                     
706.5 VDE 50x100 C500 E725 *PN* 01/05/2022 PP VDE 442,20 €            32,10 kg 0,27€/ kg 8,67 €                     
706.7 VDE 50x100 C700 E925 *PN* 01/05/2022 PP VDE 501,70 €            40,00 kg 0,27€/ kg 10,80 €                   
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706.9 VDE 50x100 C900 E1125 *PN* 01/05/2022 PP VDE 540,40 €            46,00 kg 0,27€/ kg 12,42 €                   
707.10 VDE 70x120 C1000 E1270 01/05/2022 PP VDE 920,10 €            91,00 kg 0,27€/ kg 24,57 €                   
707.10/D VDE 70x120 C1000 E1270 01/05/2022 PP VDE 920,10 €            91,00 kg 0,27€/ kg 24,57 €                   
707.1000T VDE 70x120 C1000 TOURIL E 280 01/05/2022 PP VDE 1 198,20 €         93,00 kg 0,27€/ kg 25,11 €                   
707.5 VDE 70x120 C500 E770 01/05/2022 PP VDE 748,60 €            60,50 kg 0,27€/ kg 16,34 €                   
71220.25 VDE 12x20 C25 HT118 01/05/2022 PP VDE 104,80 €            0,60 kg 0,27€/ kg 0,16 €                     
71220.50 VDE 12x20 C50 HT143 01/05/2022 PP VDE 107,80 €            0,68 kg 0,27€/ kg 0,18 €                     
71220.80 VDE 12x20 C80 HT173 01/05/2022 PP VDE 110,70 €            0,78 kg 0,27€/ kg 0,21 €                     
71625.100 VDE 16x25 C100 HT196 01/05/2022 PP VDE 114,60 €            1,28 kg 0,27€/ kg 0,35 €                     
71625.150 VDE 16x25 C150 HT246 01/05/2022 PP VDE 119,10 €            1,55 kg 0,27€/ kg 0,42 €                     
71625.200 VDE 16x25 C200 HT296 01/05/2022 PP VDE 124,10 €            1,80 kg 0,27€/ kg 0,49 €                     
71625.50 VDE 16x25 C50 HT146 01/05/2022 PP VDE 109,90 €            0,95 kg 0,27€/ kg 0,26 €                     
736.B VDE 30x60 C250 E530 3èmePT *PN* 01/05/2022 PP VDE 241,30 €            9,54 kg 0,27€/ kg 2,58 €                     
74590.1000T VDE 45x90 C1000 TOURIL. 01/05/2022 PP VDE 453,40 €            35,30 kg 0,27€/ kg 9,53 €                     
74590.700T VDE 45x90 C700 TOURIL. 01/05/2022 PP VDE 389,90 €            28,14 kg 0,27€/ kg 7,60 €                     
746.B1 VDE 40x60 C250  HT480 3èmePT (Tige nue) *PN* 01/05/2022 PP VDE 248,90 €            9,10 kg 0,27€/ kg 2,46 €                     
746.C1 VDE 40x60 C300 3èmePT (Tige nue) *PN* 01/05/2022 PP VDE 254,70 €            9,80 kg 0,27€/ kg 2,65 €                     
747.B1 VDE 45x70 C250 3èmePT (Tige nue) *PN* 01/05/2022 PP VDE 289,70 €            11,32 kg 0,27€/ kg 3,06 €                     
747.C1 VDE 45x70 C300 3èmePT (Tige nue) *PN* 01/05/2022 PP VDE 295,30 €            12,30 kg 0,27€/ kg 3,32 €                     
747RB1 VDE 45x70 C250 HT485 3ePT Jpsimko300. (avec purges) *PN* 01/05/2022 PP VDE 304,90 €            11,50 kg 0,27€/ kg 3,11 €                     
747RB1/D VDE 45x70 C250 HT485 3ePT Jpsimko300. (avec purges) *PN* 01/05/2022 PP VDE 304,90 €            11,50 kg 0,27€/ kg 3,11 €                     
75070.420BEQ BEQUILLE DE 50x70 C 420 HT 661 01/05/2022 PP VDE 601,20 €            23,00 kg 0,27€/ kg 6,21 €                     
760100.1000T VDE 60x100 C1000 TOURIL 01/05/2022 PP VDE 742,70 €            57,84 kg 0,27€/ kg 15,62 €                   
760110.1100T VDE 60x110 C1100 HT280 01/05/2022 PP VDE 804,40 €            67,40 kg 0,27€/ kg 18,20 €                   
76080.570BEQ BEQUILLE DE 60x80 C570 HT355 01/05/2022 PP VDE 691,00 €            34,00 kg 0,27€/ kg 9,18 €                     
770100.1000T VDE 70x100 C1000 TOURIL 01/05/2022 PP VDE 799,50 €            66,00 kg 0,27€/ kg 17,82 €                   
AL38LBANJO ALIM. 3/8 LONG BANJO 01/05/2022 PP VSE 36,00 €              0,27 kg 0,27€/ kg 0,07 €                     
ARDP6350 Kit:clapet piloté+tuyau pour VDE c300maxi 01/05/2022 PP VDE 139,50 €            1,00 kg 0,27€/ kg 0,27 €                     
ARDP6350GIC1 Kit:clapet pilot+tuyau pour VDE c 300maxi + GICLEUR Ø1 01/05/2022 PP VDE 155,50 €            1,00 kg 0,27€/ kg 0,27 €                     
ARDP6350GIC2 Kit:clapet pilot+tuyau pour VDE c 300maxi + GICLEUR Ø2 01/05/2022 PP VDE 155,70 €            1,00 kg 0,27€/ kg 0,27 €                     
ARDP6750 Kit:clapet pilot+tuyau pour VDE c 700maxi 01/05/2022 PP VDE 139,50 €            1,00 kg 0,27€/ kg 0,27 €                     
ARDP6750GIC1 Kit:clapet pilot+tuyau pour VDE c 700maxi + GICLEUR Ø1 01/05/2022 PP VDE 156,90 €            1,00 kg 0,27€/ kg 0,27 €                     
ARDPNU12 ANTI-RETOUR DOUBLE 1/2 NU 01/05/2022 PP VDE 105,00 €            1,00 kg 0,27€/ kg 0,27 €                     
ARDPNU6 ANTI-RETOUR DOUBLE 3/8 NU 01/05/2022 PP VDE 72,60 €              0,70 kg 0,27€/ kg 0,19 €                     
AVF ACCESSOIRE VF BOGGIE 01/05/2022 PP VFR 6,90 €                0,28 kg 0,27€/ kg 0,08 €                     
AVFP ACCESSOIRE VF PALONNIER 01/05/2022 PP VFR 38,80 €              2,25 kg 0,27€/ kg 0,61 €                     
BAV VERROUILLAGE (BEQ)  AXE 01/05/2022 PP BEQ 7,70 €                0,13 kg 0,51€/ kg 0,06 €                     
BER.0 BERCEAU VT61 F.MAX:3T 01/05/2022 PP VTLBG 82,60 €              2,65 kg 0,29€/ kg 0,77 €                     
BER.00 BERCEAU VT61 F.MAX:3T 01/05/2022 PP VTLBG 71,50 €              2,60 kg 0,29€/ kg 0,75 €                     
BER.1 BERCEAU VT88 F.MAX:8T 01/05/2022 PP VTLBG 92,50 €              6,70 kg 0,29€/ kg 1,94 €                     
BER.2 BERCEAU VT107 F.MAX:10T 01/05/2022 PP VTLBG 94,60 €              7,20 kg 0,29€/ kg 2,09 €                     
BER.3 BERCEAU VT126 F.MAX:15T 01/05/2022 PP VTLBG 209,60 €            13,20 kg 0,29€/ kg 3,83 €                     
BER.4 BERCEAU VT 145 F,max:20 T 01/05/2022 PP VTLBG 355,60 €            26,70 kg 0,29€/ kg 7,74 €                     
BER.5 BERCEAU VT 170 F,max:25 T 01/05/2022 PP VTLBG 460,30 €            45,00 kg 0,29€/ kg 13,05 €                   
BL38DCB60-210 Bloc équil. 3/8 Double + CB60-210 (70à210bars) 01/05/2022 PP VDE 200,90 €            2,30 kg 0,27€/ kg 0,62 €                     
BL38DCB60-210B Bloc Banjo équil. 3/8 Double + CB60-210 (70à210bars) 01/05/2022 PP VDE 210,00 €            2,30 kg 0,27€/ kg 0,62 €                     
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BL38DCB60-350 Bloc équil. 3/8 Double + CB60-350 (140à350bars) 01/05/2022 PP VDE 202,50 €            2,30 kg 0,27€/ kg 0,62 €                     
BL38DCB60-350BEAT Bloc Banjo équil. 3/8 Double + CB60-350EAT 01/05/2022 PP VDE 202,90 €            2,30 kg 0,27€/ kg 0,62 €                     
BL38DCB60-350EAT Bloc équil. 3/8 Double + CB60-350EAT 01/05/2022 PP VDE 194,10 €            2,30 kg 0,27€/ kg 0,62 €                     
BL38SCB60-105B Bloc banjo équil. 3/8 Simple + CB60-105 (35à105bars) 01/05/2022 PP VDE 132,00 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BL38SCB60-210 Bloc équil. 3/8 Simple + CB60-210 (70à210bars) 01/05/2022 PP VDE 122,90 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BL38SCB60-210B Bloc banjo équil. 3/8 Simple + CB60-210 (70à210bars) 01/05/2022 PP VDE 132,00 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BL38SCB60-350 Bloc équil. 3/8 Simple + CB60-350 (140à350bars) 01/05/2022 PP VDE 124,50 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BL38SCB60-350B Bloc banjo équil. 3/8 Simple + CB60-350 (140à350bars) 01/05/2022 PP VDE 133,70 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BL38SCB60-350BEAT Bloc banjo équil. 3/8 Simple + CB60-350EAT 01/05/2022 PP VDE 127,60 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BL38SCB60-350EAT Bloc  équil. 3/8 Simple + CB60-350EAT 01/05/2022 PP VDE 118,90 €            1,90 kg 0,27€/ kg 0,51 €                     
BOR12 BOUCHON RENIFLARD  1/2 01/05/2022 PP PAM 8,30 €                0,01 kg 0,69€/ kg 0,01 €                     
BOU12 BOUCHON 6pc 1/2  Zn blanc + JCU 21x26 monté 01/05/2022 PP VDE 6,60 €                0,04 kg 0,27€/ kg 0,01 €                     
BOU14 BOUCHON 6pc 1/4  Zn  + JCU 13x17 monté 01/05/2022 PP VDE 5,70 €                0,01 kg 0,27€/ kg -  €                       
BOU34 BOUCHON 6pc 3/4  Zn irisé + BS34A montée CH100 DIS 01/05/2022 PP VDE 7,50 €                0,08 kg 0,27€/ kg 0,02 €                     
BOU38 BOUCHON 6pc 3/8  Zn irisé + JCU 17x21 monté 01/05/2022 PP VDE 5,80 €                0,02 kg 0,27€/ kg 0,01 €                     
BPO VERROUILLAGE (BEQ) POIGNEE 01/05/2022 PP BEQ 5,60 €                0,07 kg 0,51€/ kg 0,04 €                     
CB60-210 Valve équilibrage 60l/min 70-210bars 01/05/2022 PP VDE 91,50 €              0,18 kg 0,27€/ kg 0,05 €                     
CB60-350 Valve équilibrage 60l/min 140-350bars 01/05/2022 PP VDE 91,50 €              0,18 kg 0,27€/ kg 0,05 €                     
CB60-350EAT Valve équilib.Eaton 30- 60l/min  70-350 bars pilot ratio:2,5:1 T11A 01/05/2022 PP VDE 91,50 €              0,15 kg 0,27€/ kg 0,04 €                     
CH.B CHAPE + 1 AXE (BEQUI) 01/05/2022 PP BEQ 25,40 €              3,00 kg 0,51€/ kg 1,53 €                     
CH.B2 CHAPE + 2 AXES (BEQUI) 01/05/2022 PP BEQ 26,70 €              3,00 kg 0,51€/ kg 1,53 €                     
COLLIERPM ENSEMBLE 2 DEMI COLLIERS PM 01/05/2022 PP PAM 7,90 €                0,66 kg 0,69€/ kg 0,46 €                     
ES38 Elément Sécurité 3/8 pour VT 01/05/2022 PP VTLBG 148,20 €            0,70 kg 0,29€/ kg 0,20 €                     
ES3824V Elément Sécurité 3/8 pour VT 24V 01/05/2022 PP VTLBG 151,40 €            0,70 kg 0,29€/ kg 0,20 €                     
F68101B/C KIT FOND BEQUILLE 101B 01/05/2022 PP BEQ 85,70 €              2,00 kg 0,51€/ kg 1,02 €                     
F88100B/C KIT FOND BEQUILLE 100B 01/05/2022 PP BEQ 90,40 €              3,00 kg 0,51€/ kg 1,53 €                     
F91100BG/C KIT FOND BEQUILLE 100.BG 01/05/2022 PP BEQ 90,50 €              3,00 kg 0,51€/ kg 1,53 €                     
J1220PTFE POCHETTE JOINTS 12x20 PTFE 01/05/2022 PP PDJ 17,00 €              0,05 kg 0,00€/ kg -  €                       
J1625PTFE POCHETTE JOINTS 16x25 JP PTFE 01/05/2022 PP PDJ 19,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J1632 POCHETTE JOINTS 16x32 01/05/2022 PP PDJ 19,80 €              0,02 kg 0,00€/ kg -  €                       
J1832 POCHETTE JOINTS 18x32 01/05/2022 PP PDJ 17,60 €              0,02 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2040 POCHETTE JOINTS 20x40 01/05/2022 PP PDJ 18,20 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2040A+N POCHETTE JOINTS 20x40 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 25,70 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2550 POCHETTE JOINTS 25x50 01/05/2022 PP PDJ 19,80 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2550A+N POCHETTE JOINTS 25x50 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 27,70 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2550ERM POCH. JOINTS 25x50 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 23,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2550PTFE POCHETTE JOINTS 25x50 01/05/2022 PP PDJ 23,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2560 POCHETTE JOINTS 25x60 01/05/2022 PP PDJ 21,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2560A+N POCHETTE JOINTS 25x60 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 29,50 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J2560ERM POCH. JOINTS 25x60 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 25,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3070 POCHETTE JOINTS 30x70 01/05/2022 PP PDJ 23,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3070A+N POCHETTE JOINTS 30x70 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 33,10 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3070ERM POCH. JOINTS 30x70 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 27,90 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J35100 POCHETTE JOINTS 35x100 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3550 POCHETTE JOINTS 35x50 01/05/2022 PP PDJ 21,90 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3550A+N POCHETTE JOINTS 35x50 AN+NN 01/05/2022 PP PDJ 30,80 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       

Page 9 de 16



Reference Désignation DateTarif CodeTarif REFAMR Prix de base Masse en kg Surcharge famille Surcharge en €

La surcharge matière indiquée en € sera rajoutée sur le prix net (prix net = prix de base moins votre remise) Tarif 01/03/2023

J3560 POCHETTE JOINTS 35x60 01/05/2022 PP PDJ 21,90 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3560A+N POCHETTE JOINTS 35x60 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 35,50 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3560ERM POCH. JOINTS 35x60 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 26,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3570 POCHETTE JOINTS 35x70 01/05/2022 PP PDJ 24,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3570A+N POCHETTE JOINTS 35x70 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 34,70 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3570ERM POCH. JOINTS 35x70 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 29,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3570MAR POCHETTE JOINTS 35x70 MARREL 01/05/2022 PP PDJ 24,40 €              0,07 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3580 POCHETTE JOINTS 35x80 01/05/2022 PP PDJ 30,50 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J3580A+N POCHETTE JOINTS 35x80 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 42,60 €              0,22 kg 0,00€/ kg -  €                       
J40100 POCHETTE JOINTS 40x100 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J40100ERM POCH. JOINTS 40x100 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 38,00 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4060 POCHETTE JOINTS 40x60 01/05/2022 PP PDJ 23,20 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4060A+N POCHETTE JOINTS 40x60 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 32,50 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4060ERM POCH. JOINTS 40x60 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 27,90 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4090 POCHETTE JOINTS 40x90 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4090A+N POCHETTE JOINTS 40x90 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 44,50 €              0,16 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4090B POCHETTE JOINTS 40x90 bagues sur douille 01/05/2022 PP PDJ 39,40 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J45100B POCHETTE joints spécial 45x100 (douille bagué) 01/05/2022 PP PDJ 34,40 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4570 POCHETTE JOINTS 45x70 01/05/2022 PP PDJ 26,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4570A+N POCHETTE JOINTS 45x70 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 36,50 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4570ERM POCH. JOINTS 45x70 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 31,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4580 POCHETTE JOINTS 45x80 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4580A+N POCHETTE JOINTS 45x80 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 44,50 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4580ERM POCH. JOINTS 45x80 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 38,00 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4590 POCHETTE JOINTS 45x90 01/05/2022 PP PDJ 28,80 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4590A+N POCHETTE JOINTS 45x90 01/05/2022 PP PDJ 40,50 €              0,16 kg 0,00€/ kg -  €                       
J4590ERM POCH. JOINTS 45x90 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 34,80 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J50110 POCHETTE JOINTS 50x110 01/05/2022 PP PDJ 36,90 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
J50120 POCHETTE JOINTS 50x120 01/05/2022 PP PDJ 45,70 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
J50125 POCHETTE JOINTS 50x125 01/05/2022 PP PDJ 48,40 €              0,35 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5070 POCHETTE JOINTS 50x70 01/05/2022 PP PDJ 26,00 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5070A+N POCHETTE JOINTS 50x70 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 36,50 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5070ERM POCH. JOINTS 50x70 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 31,20 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5080 POCHETTE JOINTS 50x80 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5080A+N POCHETTE JOINTS 50x80 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 39,90 €              0,22 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5080ERM POCH. JOINTS 50x80 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 38,00 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5090 POCHETTE JOINTS 50x90 01/05/2022 PP PDJ 33,00 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5090A+N POCHETTE JOINTS 50x90 AM+NM 01/05/2022 PP PDJ 46,20 €              0,17 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5090B POCHETTE JOINTS 50x90 (bagues douille) 01/05/2022 PP PDJ 37,70 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5090ERM POCH. JOINTS 50x90 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 39,70 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J55100 POCHETTE JOINTS 55x100 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J55100A+N POCHETTE JOINTS 55x100 01/05/2022 PP PDJ 44,50 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5580 POCHETTE JOINTS 55x80 01/05/2022 PP PDJ 33,00 €              0,14 kg 0,00€/ kg -  €                       
J5580A+N POCHETTE JOINTS 55x80 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 46,20 €              0,16 kg 0,00€/ kg -  €                       
J60 POCHETTE JOINTS SE 25 01/05/2022 PP PDJ 13,50 €              0,02 kg 0,00€/ kg -  €                       
J60100 POCHETTE JOINTS 60x100 01/05/2022 PP PDJ 30,50 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
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J60100ERM POCH. JOINTS 60x100 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 36,40 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J60110 POCHETTE JOINTS 60x110 01/05/2022 PP PDJ 35,50 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J60120 POCHETTE JOINTS 60x120 01/05/2022 PP PDJ 40,30 €              0,35 kg 0,00€/ kg -  €                       
J6080 POCHETTE JOINTS 60x80 01/05/2022 PP PDJ 33,00 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J6080A+N POCHETTE JOINTS 60x80 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 46,20 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J6080ERM POCH. JOINTS 60x80 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 39,70 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J6090 POCHETTE JOINTS 60x90 01/05/2022 PP PDJ 33,00 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
J61M POCHETTE JOINTS SE 30 01/05/2022 PP PDJ 13,50 €              0,03 kg 0,00€/ kg -  €                       
J62M POCHETTE JOINTS SE 40 01/05/2022 PP PDJ 14,40 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J63B POCHETTE JTS SE 45 BGI 01/05/2022 PP PDJ 21,90 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J63M POCHETTE JOINTS SE 45 01/05/2022 PP PDJ 20,40 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J64M POCHETTE JOINTS SE 50 01/05/2022 PP PDJ 21,90 €              0,05 kg 0,00€/ kg -  €                       
J65 POCHETTE JOINTS SE 55 01/05/2022 PP PDJ 24,60 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J65BM POCHETTE JOINTS SE 65 01/05/2022 PP PDJ 25,00 €              0,07 kg 0,00€/ kg -  €                       
J66M POCHETTE JOINTS SE 60 01/05/2022 PP PDJ 26,00 €              0,05 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70 POCHETTE JOINTS 20x32 01/05/2022 PP PDJ 19,10 €              0,02 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70100 POCHETTE JOINTS 70x100 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70100A+N POCHETTE JOINTS 70x100 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 44,50 €              0,27 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70100PTFE POCHETTE JOINTS 70x100 avec JP100PTFE + 2 BG75 01/05/2022 PP PDJ 41,90 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70125 POCHETTE JOINTS 70x125 01/05/2022 PP PDJ 40,30 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70140 POCHETTE JOINTS 70x140 01/05/2022 PP PDJ 50,10 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J70B POCHETTE JOINTS SE 70 01/05/2022 PP PDJ 31,00 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J71 POCHETTE JOINTS 25x40 01/05/2022 PP PDJ 20,40 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J71A+N POCHETTE JOINTS 25x40 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 28,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J71ER POCH. JOINTS 25x40 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 24,60 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J71ERM POCH. JOINTS 25x40 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 24,60 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J71SE POCH. JOINTS SPE. 25x40 avec JPRSE40.26W 01/05/2022 PP PDJ 30,20 €              0,04 kg 0,00€/ kg -  €                       
J72 POCHETTE JOINTS 30x50 01/05/2022 PP PDJ 21,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J72A+N POCHETTE JOINTS 30x50 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 29,50 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J72ERM POCH. JOINTS 30x50 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 25,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J73 POCHETTE JOINTS 30x60 01/05/2022 PP PDJ 21,90 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J73A+N POCHETTE JOINTS 30x60 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 30,80 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
J73CAP POCH. Joints 30x60  CAPTEUR INTEGRE *mts* 01/05/2022 PP PDJ 28,70 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J73ERM POCH. JOINTS 30x60 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 26,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
J74 POCHETTE JOINTS 40x70 01/05/2022 PP PDJ 24,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J74A+N POCHETTE JOINTS 40x70 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 34,70 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
J74ER POCH. JOINTS 40x70 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 29,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J74ERM POCH. JOINTS 40x70 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 29,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J75 POCHETTE JOINTS 40x80 01/05/2022 PP PDJ 26,00 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J75A+N POCHETTE JOINTS 40x80 AM+ NM 01/05/2022 PP PDJ 36,50 €              0,22 kg 0,00€/ kg -  €                       
J75ER POCH. JOINTS 40x80 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 31,20 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J75ERM POCH. JOINTS 40x80 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 31,20 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J76 POCHETTE JOINTS 50x100 01/05/2022 PP PDJ 30,50 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J76A+N POCHETTE JOINTS 50x100 AM + NM 01/05/2022 PP PDJ 42,60 €              0,22 kg 0,00€/ kg -  €                       
J76B POCHETTE JOINTS 50x100 avec bagues douille 01/05/2022 PP PDJ 39,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J76ER POCH. JOINTS 50x100 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 36,40 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
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J76ERM POCH. JOINTS 50x100 ETANCH. RENF. 01/05/2022 PP PDJ 36,40 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J77 POCHETTE JOINTS 70x120 01/05/2022 PP PDJ 38,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J80120 POCHETTE JOINTS 80x120 01/05/2022 PP PDJ 40,30 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
J80140 POCHETTE JOINTS 80x140 01/05/2022 PP PDJ 51,30 €              0,25 kg 0,00€/ kg -  €                       
J80B POCHETTE JOINTS SE 80 BGI 01/05/2022 PP PDJ 33,40 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J80B1 POCHETTE JOINTS SE 80 (nouveau modèle: fin 2009) 01/05/2022 PP PDJ 34,90 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
J90125 POCHETTE JOINTS 90x125 01/05/2022 PP PDJ 51,10 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
J90160 POCHETTE JOINTS 90x160 01/05/2022 PP PDJ 76,10 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
J90B POCHETTE JOINTS SE 90 BGI 01/05/2022 PP PDJ 26,10 €              0,12 kg 0,00€/ kg -  €                       
JB107 POCH JOINTS BEQ.107 C250 01/05/2022 PP PDJ 18,10 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
JB68 POCH JOINTS BEQ 68 C190 01/05/2022 PP PDJ 14,20 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
JB88 POCH JOINTS BEQ 88 C230 01/05/2022 PP PDJ 14,90 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
JB91 POCH JOINTS BEQ.91 C230 01/05/2022 PP PDJ 14,90 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP12 POCHETTE JTS PM12 SE 01/05/2022 PP PDJ 12,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP1230 POCHETTE JTS PM1230 SE 01/05/2022 PP PDJ 14,20 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP16D POCHETTE JTS PM16 DE 01/05/2022 PP PDJ 12,20 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP16M POCHETTE JTS PM16 SE 01/05/2022 PP PDJ 12,20 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP20DM POCHETTE JTS PM20 DE 01/05/2022 PP PDJ 12,30 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP20M POCHETTE JTS PM20 SE 01/05/2022 PP PDJ 12,30 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP20SDA POCHETTE JTS PM20SDA 01/05/2022 PP PDJ 15,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP25DDA POCHETTE JTS PM DE P25DDA etDDA1 01/05/2022 PP PDJ 15,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JP25SDA POCHETTE JTS pour PM  SE P25SDA et SDA1 01/05/2022 PP PDJ 14,90 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPE16 POCHETTE JTS PM16 ECO 01/05/2022 PP PDJ 12,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPE20 POCHETTE JTS PM20 ECO (PE20S+ PE20S1) 01/05/2022 PP PDJ 12,30 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPE20SDA POCHETTE JTS pour PM éco DA SE Ø14/20 01/05/2022 PP PDJ 15,50 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPE25SDA POCHETTE JTS pour PM éco DA SE Ø16/25 01/05/2022 PP PDJ 14,90 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPL16 POCHETTE JTS PL16 SE 01/05/2022 PP PDJ 13,00 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPL20 POCHETTE JTS pour* PL20S* SE 01/05/2022 PP PDJ 12,10 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JPROB POCHETTE ROBINET P.M. 01/05/2022 PP PDJ 14,10 €              0,08 kg 0,00€/ kg -  €                       
JROBV POCHETTE VOLANT ROBINET P.M. 01/05/2022 PP PDJ 4,10 €                0,02 kg 0,00€/ kg -  €                       
JRPK KIT COLLET RESERV. P.M. 01/05/2022 PP PAM 14,50 €              0,40 kg 0,69€/ kg 0,28 €                     
JVECB60 POCH. JOINTS VALVE EQU. CB60 01/05/2022 PP PDJ 19,80 €              0,06 kg 0,00€/ kg -  €                       
JVF25 POCH. JOINTS VF D25 01/05/2022 PP PDJ 13,30 €              0,03 kg 0,00€/ kg -  €                       
JVF30 POCH. JOINTS VF D30 01/05/2022 PP PDJ 14,20 €              0,03 kg 0,00€/ kg -  €                       
JVF35 POCH. JOINTS VF D35 01/05/2022 PP PDJ 14,20 €              0,03 kg 0,00€/ kg -  €                       
KIT350 KIT TUYAUTERIE ARDP6350 Zn irisé 01/05/2022 PP VDE 66,60 €              0,30 kg 0,27€/ kg 0,08 €                     
KIT750 KIT TUYAUTERIE ARDP6750 Zn irisé 01/05/2022 PP VDE 68,90 €              0,50 kg 0,27€/ kg 0,14 €                     
KITBL38D750 KIT 750 POUR BL38DCB60-210 / 350 01/05/2022 PP VDE 60,20 €              0,90 kg 0,27€/ kg 0,24 €                     
KITBL38S750 KIT 750 POUR BL38SCB60-210 / 350 01/05/2022 PP VDE 60,20 €              0,90 kg 0,27€/ kg 0,24 €                     
KITBL38S750B KIT 750 POUR DOUBLE+SIMPLE BANJO BL38SCB60-210+  / 350 B 01/05/2022 PP VDE 57,20 €              0,90 kg 0,27€/ kg 0,24 €                     
LEV.PM LEVIER DE PM LG 550 01/05/2022 PP PAM 15,20 €              0,68 kg 0,69€/ kg 0,47 €                     
OR17 JOINTS TOR 107.126.145 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR24 JOINTS TOR 45.61 01/05/2022 PP PDJ 11,10 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR26 JOINTS TOR 61.76 01/05/2022 PP PDJ 12,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR27 JOINTS TOR 68.86 01/05/2022 PP PDJ 14,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR28 JOINTS TOR 86.107 01/05/2022 PP PDJ 17,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
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OR34 JOINTS TOR 45.61.76 01/05/2022 PP PDJ 15,50 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR36 JOINTS TOR 61.76.91 01/05/2022 PP PDJ 19,10 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR37 JOINTS TOR 68.86.107 01/05/2022 PP PDJ 26,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR38 JOINTS TOR 86.107.126 01/05/2022 PP PDJ 27,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR46 JOINTS TOR 61.76.91.107 01/05/2022 PP PDJ 26,80 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR47 JOINTS TOR 68 A 126 01/05/2022 PP PDJ 33,00 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR48 JOINTS TOR 86 A 145 01/05/2022 PP PDJ 37,40 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR58 JOINTS TOR 86 A 165 01/05/2022 PP PDJ 50,10 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR62 JOINTS TOR 61 A 145 01/05/2022 PP PDJ 56,40 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR64 JOINTS TOR 68 A 165 01/05/2022 PP PDJ 57,80 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
OR66 JOINTS TOR 86 A 190 01/05/2022 PP PDJ 60,50 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
P1230SV1 POMPE 12/30 SE + VAC320T 01/05/2022 PP PAM 238,50 €            2,90 kg 0,69€/ kg 2,00 €                     
P12SV1 POMPE A MAIN D12 SE + VAC320T 01/05/2022 PP PAM 205,20 €            2,85 kg 0,69€/ kg 1,97 €                     
P16D1 POMPE A MAIN D16 DE 01/05/2022 PP PAM 252,50 €            2,74 kg 0,69€/ kg 1,89 €                     
P16S1 POMPE A MAIN D16 SE 01/05/2022 PP PAM 138,40 €            2,79 kg 0,69€/ kg 1,92 €                     
P16SV1 POMPE A MAIN D16 SE + VAC140 01/05/2022 PP PAM 192,40 €            2,80 kg 0,69€/ kg 1,93 €                     
P20D1 POMPE A MAIN D20 DE 01/05/2022 PP PAM 248,70 €            2,82 kg 0,69€/ kg 1,94 €                     
P20S1 POMPE A MAIN D20 SE 01/05/2022 PP PAM 134,50 €            2,88 kg 0,69€/ kg 1,98 €                     
P20SDA1 PM Dou. Act. SE D14/20 01/05/2022 PP PAM 180,90 €            3,10 kg 0,69€/ kg 2,14 €                     
P25DDA1 PM Dou. Act. DE D16/25 01/05/2022 PP PAM 280,40 €            3,10 kg 0,69€/ kg 2,14 €                     
P25SDA1 PM Dou. Act. SE D16/25 01/05/2022 PP PAM 182,80 €            3,10 kg 0,69€/ kg 2,14 €                     
PBI BIELLETTE  PM 01/05/2022 PP PAM 4,50 €                0,05 kg 0,69€/ kg 0,03 €                     
PCH25DA CHEMISE D25 PM D.ACTION 01/05/2022 PP PAM 21,80 €              0,17 kg 0,69€/ kg 0,12 €                     
PD1230 DOUILLE D12 PM1230 01/05/2022 PP PAM 33,10 €              0,29 kg 0,69€/ kg 0,20 €                     
PE16S1 POMPE A MAIN ECO D16 SE INV 01/05/2022 PP PAM 148,00 €            3,50 kg 0,69€/ kg 2,42 €                     
PE20S1 POMPE A MAIN ECO D20 SE INV 01/05/2022 PP PAM 146,20 €            3,50 kg 0,69€/ kg 2,42 €                     
PE20SDA POMPE ECO DA SE Ø14/20 01/05/2022 PP PAM 180,90 €            4,40 kg 0,69€/ kg 3,04 €                     
PE25SDA POMPE ECO DA SE Ø16/25 01/05/2022 PP PAM 182,80 €            4,40 kg 0,69€/ kg 3,04 €                     
PFI FILTRE CREPINE FEMELLE PM 01/05/2022 PP PAM 5,90 €                0,00 kg 0,69€/ kg -  €                       
PL16S PM EN LIGNE D16 SE 01/05/2022 PP PAM 138,40 €            2,80 kg 0,69€/ kg 1,93 €                     
PL20S PM EN LIGNE D20 SE 01/05/2022 PP PAM 134,50 €            2,80 kg 0,69€/ kg 1,93 €                     
PLM Levier manoeuvre pour PMDE 01/05/2022 PP PAM 17,60 €              0,06 kg 0,69€/ kg 0,04 €                     
PLM1 Levier manoeuvre PMDE nouveau modèle 01/05/2022 PP PAM 17,60 €              0,05 kg 0,69€/ kg 0,03 €                     
PMA2 Manette Alu PM peint. noire NM 01/05/2022 PP PAM 19,00 €              0,21 kg 0,69€/ kg 0,14 €                     
PMA2/C Manette Alu PM peint. noire NM 01/05/2022 PP PAM 19,00 €              0,21 kg 0,69€/ kg 0,14 €                     
PRP RACCORD PLONGEUR PM 01/05/2022 PP PAM 5,80 €                0,04 kg 0,69€/ kg 0,03 €                     
PTI12 TIGE PM12 01/05/2022 PP PAM 23,00 €              0,12 kg 0,69€/ kg 0,08 €                     
PTI16 TIGE PM16 01/05/2022 PP PAM 23,00 €              0,18 kg 0,69€/ kg 0,12 €                     
PTI20 TIGE PM20 01/05/2022 PP PAM 23,00 €              0,30 kg 0,69€/ kg 0,21 €                     
R88200Z/C KIT RALLONGE LG.200 BEQ.88 01/05/2022 PP BEQ 68,60 €              7,20 kg 0,51€/ kg 3,67 €                     
R91100G RALLONGE LG.100 BEQ.91 01/05/2022 PP BEQ 62,80 €              5,00 kg 0,51€/ kg 2,55 €                     
R91100G/C KIT RALLONGE LG.100 BEQ.91 01/05/2022 PP BEQ 62,80 €              5,72 kg 0,51€/ kg 2,92 €                     
R91200G RALLONGE LG.200 BEQ.91 01/05/2022 PP BEQ 68,70 €              6,00 kg 0,51€/ kg 3,06 €                     
R91200G/C KIT RALLONGE LG.200 BEQ.91 01/05/2022 PP BEQ 68,80 €              7,20 kg 0,51€/ kg 3,67 €                     
R9150G RALLONGE LG.50 BEQ.91 01/05/2022 PP BEQ 61,60 €              3,00 kg 0,51€/ kg 1,53 €                     
RAC.T RACCORD TOURNANT D16,8 01/05/2022 PP VTLBG 18,80 €              0,18 kg 0,29€/ kg 0,05 €                     
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RAC.T12 RACCORD TOURNANT D12 01/05/2022 PP VTLBG 18,80 €              0,17 kg 0,29€/ kg 0,05 €                     
RAC.T13 RACCORD TOURNANT D13,3 01/05/2022 PP VTLBG 18,80 €              0,18 kg 0,29€/ kg 0,05 €                     
RAC.T16 RACCORD TOURNANT D16 01/05/2022 PP VTLBG 18,80 €              0,18 kg 0,29€/ kg 0,05 €                     
RAC.T21 RACCORD TOURNANT 1/2 D21,25 01/05/2022 PP VTLBG 30,70 €              0,28 kg 0,29€/ kg 0,08 €                     
RAC.T27 RACCORD TOURNANT 3/4 D27 01/05/2022 PP VTLBG 90,90 €              0,55 kg 0,29€/ kg 0,16 €                     
RAC253P Crochet auto Agri M30x3  lg115 +Blocage 01/05/2022 PP VDE 123,00 €            2,90 kg 0,27€/ kg 0,78 €                     
RAR253P Rotule Agri D25  M30x3  lg115 + Blocage 01/05/2022 PP VDE 38,30 €              1,50 kg 0,27€/ kg 0,41 €                     
RES30VF Ress T 30x3,7x166,5 01/05/2022 PP VFR 5,60 €                0,32 kg 0,27€/ kg 0,09 €                     
ROT44 ENS ROT FEM44 EMB CARRE 01/05/2022 PP VTLBG 49,20 €              0,90 kg 0,29€/ kg 0,26 €                     
ROT44F/C KIT ROTULE D44 FEMELLE 01/05/2022 PP VTLBG 51,80 €              1,00 kg 0,29€/ kg 0,29 €                     
ROT44F1 BASE ROTULE FEMELLE 44 01/05/2022 PP VTLBG 17,00 €              0,70 kg 0,29€/ kg 0,20 €                     
ROT44F2 RONDELLE ROTULE FEM 44 01/05/2022 PP VTLBG 17,40 €              0,20 kg 0,29€/ kg 0,06 €                     
ROT44F3 ECROU ROTULE FEM 44 01/05/2022 PP VTLBG 17,30 €              0,44 kg 0,29€/ kg 0,13 €                     
ROT44M/C KIT ROTULE D44 MALE 01/05/2022 PP VTLBG 21,90 €              0,50 kg 0,29€/ kg 0,15 €                     
ROT50F ENSEMBLE ROT FEMELLE 50 01/05/2022 PP VTLBG 67,00 €              1,50 kg 0,29€/ kg 0,44 €                     
ROT55F/C KIT ROTULE D55 FEMELLE 01/05/2022 PP VTLBG 71,90 €              2,00 kg 0,29€/ kg 0,58 €                     
ROT55F1 BASE ROTULE FEMELLE 55 01/05/2022 PP VTLBG 23,00 €              1,24 kg 0,29€/ kg 0,36 €                     
ROT55F2 RONDELLE ROT FEMELLE 55 01/05/2022 PP VTLBG 20,10 €              0,30 kg 0,29€/ kg 0,09 €                     
ROT55F3 ECROU ROT FEMELLE 55 01/05/2022 PP VTLBG 28,80 €              0,60 kg 0,29€/ kg 0,17 €                     
ROT55M/C KIT ROTULE D55 MALE 01/05/2022 PP VTLBG 28,60 €              1,00 kg 0,29€/ kg 0,29 €                     
ROT66F/C KIT ROTULE D66 FEMELLE 01/05/2022 PP VTLBG 93,90 €              3,00 kg 0,29€/ kg 0,87 €                     
ROT66F1 BASE ROTULE FEMELLE 66 01/05/2022 PP VTLBG 34,20 €              2,06 kg 0,29€/ kg 0,60 €                     
ROT66F2 RONDELLE ROT FEMELLE 66 01/05/2022 PP VTLBG 20,40 €              0,50 kg 0,29€/ kg 0,15 €                     
ROT66F3 ECROU ROTULE FEMELLE 66 01/05/2022 PP VTLBG 39,30 €              1,15 kg 0,29€/ kg 0,33 €                     
ROT66M/C KIT ROTULE D66 MALE 01/05/2022 PP VTLBG 35,20 €              1,00 kg 0,29€/ kg 0,29 €                     
ROT79F/C KIT ROTULE D79 FEMELLE 01/05/2022 PP VTLBG 129,00 €            5,00 kg 0,29€/ kg 1,45 €                     
ROT79F1 BASE ROTULE FEMELLE 79 01/05/2022 PP VTLBG 51,90 €              3,83 kg 0,29€/ kg 1,11 €                     
ROT79F2 RONDELLE ROT FEMELLE 79 01/05/2022 PP VTLBG 22,70 €              0,45 kg 0,29€/ kg 0,13 €                     
ROT79F3 ECROU ROTULE FEMELLE 79 01/05/2022 PP VTLBG 54,20 €              2,00 kg 0,29€/ kg 0,58 €                     
ROT79M/C KIT ROTULE D79 MALE 01/05/2022 PP VTLBG 56,70 €              2,00 kg 0,29€/ kg 0,58 €                     
RP1 Réservoir PM 1 L 01/05/2022 PP PAM 68,00 €              2,30 kg 0,69€/ kg 1,59 €                     
RP1P Réservoir PM 1,2L Plastique 01/05/2022 PP PAM 35,40 €              0,16 kg 0,69€/ kg 0,11 €                     
RP2 Réservoir PM 2 L 01/05/2022 PP PAM 70,80 €              2,35 kg 0,69€/ kg 1,62 €                     
RP2P Réservoir PM 2,5L Plastique 01/05/2022 PP PAM 35,60 €              0,30 kg 0,69€/ kg 0,21 €                     
RP4 Réservoir PM 4 L 01/05/2022 PP PAM 73,40 €              3,00 kg 0,69€/ kg 2,07 €                     
RP4P Réservoir PM 4 L Plastique 01/05/2022 PP PAM 35,80 €              0,46 kg 0,69€/ kg 0,32 €                     
RP6 Réservoir PM 6 L 01/05/2022 PP PAM 96,70 €              4,10 kg 0,69€/ kg 2,83 €                     
RP6P Réservoir PM 6,2L Plastique 01/05/2022 PP PAM 38,50 €              0,50 kg 0,69€/ kg 0,35 €                     
RP8 Réservoir PM 8 L 01/05/2022 PP PAM 108,60 €            5,10 kg 0,69€/ kg 3,52 €                     
RPK1L KIT COLLET RESER 1Litre 01/05/2022 PP PAM 10,60 €              0,40 kg 0,69€/ kg 0,28 €                     
RPKSP BRIDE SPECIALE PM/RESER 01/05/2022 PP PAM 30,00 €              0,55 kg 0,69€/ kg 0,38 €                     
RT17 JOINTS VT 107.126.147 01/05/2022 PP PDJ 47,40 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT17A JOINTS VT 107.126.145 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 44,90 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT18 JOINTS VT68 01/05/2022 PP PDJ 11,10 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT19 JOINTS VT88 01/05/2022 PP PDJ 12,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT21 JOINTS VT 107 01/05/2022 PP PDJ 20,30 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
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RT24 JOINTS VT 45.61 01/05/2022 PP PDJ 14,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT24A JOINTS VT 45.61 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 13,30 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT26A JOINTS VT 61.76 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 14,90 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT26V JOINTS VT 61.76 01/05/2022 PP PDJ 15,50 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT27 JOINTS VT 68.88 01/05/2022 PP PDJ 19,10 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT27A JOINTS VT 68.88 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 18,10 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT28 JOINTS VT 88.107 01/05/2022 PP PDJ 23,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT28A JOINTS VT 88.107 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 22,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT29 JOINTS VT 107.126 01/05/2022 PP PDJ 27,60 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT32 JOINTS VT 3E 126à170 01/05/2022 PP PDJ 94,40 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT34A JOINTS VT 45.61.76 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 22,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT34BG JOINTS + BAGUES VT 45.61.76 BG 01/05/2022 PP PDJ 33,80 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT34V JOINTS VT 45.61.76 01/05/2022 PP PDJ 23,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT36A JOINTS VT 61.76.91 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 25,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT36TOU JOINTS VT 61.76.91 TOU 01/05/2022 PP PDJ 47,90 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT36V JOINTS VT 61.76.91 01/05/2022 PP PDJ 26,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT37A JOINTS VT 68.88.107 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 31,50 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT37V JOINTS VT 68.88.107 01/05/2022 PP PDJ 33,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT38A JOINTS VT 88.107.126 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 34,00 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT38V JOINTS VT 88.107.126 01/05/2022 PP PDJ 35,90 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT39 JOINTS VT 76.91.107 01/05/2022 PP PDJ 37,40 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT41 JOINTS VT 4E 126à200 01/05/2022 PP PDJ 111,90 €            0,40 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT44BG JOINTS + BAGUES VT 4E 45à91 BG 01/05/2022 PP PDJ 43,20 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT44V JOINTS VT 4E 45à91 01/05/2022 PP PDJ 31,80 €              0,10 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT46 JOINTS VT 4E 61à107 01/05/2022 PP PDJ 37,40 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT46A JOINTS VT 4E 61à107 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 35,40 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT47A JOINTS VT 4E 68à126 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 40,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT47V JOINTS VT 4E 68à126 01/05/2022 PP PDJ 43,10 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT48A JOINTS VT 4E 88à145 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 52,10 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT48V JOINTS VT 4E 88à147 01/05/2022 PP PDJ 54,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT49A JOINTS VT 4E 107à165 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 69,30 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT49V JOINTS VT 4E 107à170 01/05/2022 PP PDJ 73,10 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT54 JOINTS VT 5E 45à107 01/05/2022 PP PDJ 40,30 €              0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT56 JOINTS VT 5E 61à126 01/05/2022 PP PDJ 43,10 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT58A JOINTS VT 5E 88à165 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 74,70 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT58V JOINTS VT 5E 88à170 01/05/2022 PP PDJ 78,80 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT59 JOINTS VT 5E 107à200 01/05/2022 PP PDJ 114,70 €            0,15 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT62 JOINTS VT 6E 61à147 01/05/2022 PP PDJ 70,40 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT62A JOINTS VT 6E 61à145 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 66,90 €              0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT63 JOINTS VT 6E 45à126 01/05/2022 PP PDJ 68,80 €              0,20 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT64 JOINTS VT 6E 68à170 01/05/2022 PP PDJ 111,90 €            0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT64A JOINTS VT 6E 68à165 ANCIEN MODELE 01/05/2022 PP PDJ 106,30 €            0,40 kg 0,00€/ kg -  €                       
RT66 JOINTS VT 6E 88à200 01/05/2022 PP PDJ 104,80 €            0,30 kg 0,00€/ kg -  €                       
SEM100B/C KIT SEMELLE BEQUILLE (100B ou 101B) 01/05/2022 PP BEQ 37,00 €              2,00 kg 0,51€/ kg 1,02 €                     
TP7.10 Tuyau PVC CRISTAL 7x10 PM 01/05/2022 PP PAM 5,40 €                0,05 kg 0,69€/ kg 0,03 €                     
TY12BC350 Tube hydrau. 8x12 + BJC1238 soudé >ARDP6350 01/05/2022 PP VDE 24,70 €              0,15 kg 0,27€/ kg 0,04 €                     
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TY12BC750 Tube hydrau. 8x12 + BJC1238 soudé >ARDP6750 01/05/2022 PP VDE 30,70 €              0,35 kg 0,27€/ kg 0,09 €                     
VAB VERROUILLAGE AUTO BEQUI 01/05/2022 PP BEQ 28,30 €              0,30 kg 0,51€/ kg 0,15 €                     
VF25 V FREINAGE BOGGIE D25 01/05/2022 PP VFR 53,00 €              3,00 kg 0,27€/ kg 0,81 €                     
VF30 V FREINAGE BOGGIE D30 01/05/2022 PP VFR 53,80 €              3,10 kg 0,27€/ kg 0,84 €                     
VF35 V FREINAGE BOGGIE D35 01/05/2022 PP VFR 63,30 €              3,56 kg 0,27€/ kg 0,96 €                     
VFCT VALVE FIN COURSE TRIBENNE 01/05/2022 PP VTLBG 102,10 €            1,80 kg 0,29€/ kg 0,52 €                     
VFP25 V FREINAGE PALON D25 01/05/2022 PP VFR 77,90 €              4,47 kg 0,27€/ kg 1,21 €                     
VFP30 V FREINAGE PALON D30 01/05/2022 PP VFR 78,60 €              4,93 kg 0,27€/ kg 1,33 €                     
VFP35 V FREINAGE PALON D35 01/05/2022 PP VFR 88,10 €              5,50 kg 0,27€/ kg 1,49 €                     
VP12 VALVE PARACHUTE  1/2 01/05/2022 PP VTLBG 29,00 €              0,03 kg 0,29€/ kg 0,01 €                     
VP12P2 VALVE PARACHUTE  1/2 + PERC. D2 01/05/2022 PP VTLBG 29,20 €              0,03 kg 0,29€/ kg 0,01 €                     
VP14 VALVE PARACHUTE 1/4 GAZ ouvert. 1mm -> 20l/min 01/05/2022 PP VTLBG 25,00 €              0,01 kg 0,29€/ kg -  €                       
VP34 VALVE PARACHUTE  3/4 01/05/2022 PP VTLBG 36,40 €              0,05 kg 0,29€/ kg 0,01 €                     
VP38 VALVE PARACHUTE  3/8 GAZ 01/05/2022 PP VTLBG 29,00 €              0,01 kg 0,29€/ kg -  €                       
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